
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

1.2.2009 - 1.2.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

101331032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Zavlekov, Zavlekov 1.2.2009 16:11:36 Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které sjelo 
mimo vozovku a zůstalo ležet na boku. Při nehodě byly 
zraněny dvě osoby, které převzala do péče ZZS. Po 
zabezpečení vozidla proti požáru převzala událost PČR.

1.2.2009 16:11:44/

Stanice Klatovy(L)    

Stanice Horažďovice    

101337032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Volšovy 55 1.2.2009 23:50:57 Pomoc s transportem pacienta na žádost ZZS.1.2.2009 23:51:08/

Stanice Sušice    

Plzeň-městoOkres

101303032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, náměstí 
Republiky 289/40, MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ - MĚSTSKÝ ARCHIV

1.2.2009 2:38:11 Průzkumem nebyly žádné známky hoření nalezeny.1.2.2009 2:40:22/

Stanice Plzeň Střed    

101304032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Smrková 975/36

1.2.2009 4:49:47 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř se nacházela 
nemocná žena, kterou hasiči předali do péče ZZS.

1.2.2009 4:51:01/

Stanice Plzeň Střed    

101320032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Kyšice  Hasiči vyjížděli k nehodě osobního automobilu, který zůstal 
na střeše. Ve voze cestovaly tři osoby, které neutrpěly 
žádná zranění. Jednotka zajistila vozidlo proti požáru a po 
naložení na odtah odstranila uniklé provozní kapaliny.

1.2.2009 10:30:32/

Stanice Plzeň Střed    

101326032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Hodonínská 1062/63

 Na žádost ZZS jednotka pomohla s transportem pacienta.1.2.2009 14:09:18/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

101333032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, 
Železničářská 1005/54

1.2.2009 19:15:48 Jednalo se o požár dětské houpačky.1.2.2009 19:15:56/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

101301032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chotěšov 1.2.2009 1:50:56 Hasiči vyjížděli k  nehodě jednoho os. vozidla, při které se 
zranily dvě osoby. Zraněné odvezla k ošetření ZZS.

1.2.2009 1:51:39/

Stod PG, AMDS    

Stanice Nýřany    

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2009 8:09 1 2Strana /



101312032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Borovy, Borovy  Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo na střeše. Ve voze cestovaly čtyři osoby, které se 
už nacházely mimo vozidlo bez zranění. Jednotka zajistila 
místo nehody a událost předala PČR.

1.2.2009 7:50:40/

Stanice Přeštice(L)    

RokycanyOkres

101325032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Pivovarská  Odstranění benzínu vyteklého na komunikaci.1.2.2009 12:12:03/

Stanice Rokycany    

TachovOkres

101328032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Mýto 57 1.2.2009 15:30:46 Zašlu samostatný článek.1.2.2009 15:30:59/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Tachov(L)    

Stanice Stříbro    

Tachov SMS, AMDS    

Bor SMS,©,AMDS    

Dlouhý Újezd SMS    

Halže AMDS,SMS, ©    

Chodová Planá AMDS,KANG,©    

Planá KANG, ©, AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

10000

5000

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 1.2.2009 - 1.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2009 8:09 2 2Strana /


